claruit Zeno & Chrysippus: qui septuaginta volumina
 in ea conscripserunt. In rhetorica: cuius pars: **Metrica** auc-
 tore Strabone: prior processit in lucem: claruit inter **Veros**
cos Apollo: **Elegos** Calimachus: **Satyros** Lucilius: **trā-**
bicos archilocus: **Ericos** pindarus. Altera autē est soluta
 hac ut inquit Cicero cohortamur hac persuademus: hac
 consolamur afflictos: hac deducimus perterritos a timore:
 hac gestientes comprimimus: hac cupiditates iracundiasque
 restringimus. In qua carneades studij cupiditate deslagras cibum
 sumere obliuescebat et tanta fuit eloquendi ius: ut de ea-
 dem re in contrarias partes differens eisdem auditoribus
 persuaderet. Eius autem artis antiquissimi scrip-
 tores **Tyrtas**: et **Corax** siculi fuisse traduntur: et **gorgias**
 cui statua aurea delphis posita est. Theologiam vltimo
 loco ut totius philosophiae custodem posuerunt: quem
 admodum inducendo agmine cantus et fortissimus. **Cé-**
turio a tergo relinquuntur: et in argumentationibus for-
 tissimas rationes et iam in fine locamus. Namque et prius
Erimegisti tempore: quem **Orpheus** secutus est: **Orphe-**
um vero **Aglophemus**: **Aglophemum** autem pythagoras
 et pythagoras philolaus diui platonis praeceptor atque
 prophetarum libris quos spiritu sancto constat esse dictatos: postea vero
 per saluatore nostrum velo obscuritatis amoto illuxit nobis
 haec radians disciplina: de qua eo pauciora locutus sum quam est suo
 splendor illustrior: satisque constat humanas omnes transcendere disci-
 plinas. sit ergo scipio clarus ille consilio atque virtute. **hannibal**
 in aethiopia rediit: atque ex italia discedere coactus est gloriā alie-
 nam eximia laude aethiopianamque duas vices ro. impio ischisti

mas Carthaginē: Numantiāq; deleuit: anteponat oib;
marius: qui bis Italiam ab obsidione liberauit fuitu-
ris. Erit pfecto iter horū laudes tāta doctissimoꝝ hōiū;
glā: vt ab his pacis ornamenta retineant: ab illi belli pi-
cula repellat. Inq; vō armis philopomenes: ⁊ pyrros
Danibal ⁊ cesar claruerūt. Quare iā ad vos optimi iu-
uenes ingenuis morib; ac pbitate isignes disciplinas in-
nūa viroꝝ mltitudine celebratas conuertā quo me piter vo-
biscū exortādū suscipiā: vt alacri ac pmp̄to aīo studijs i-
cūbam. Quis ē quē ad se nō alliciat? Quis ad o dur-
⁊ ferreus: vt horū nō corripiat amores? Quale in mace-
done Alexandro lris pditū est q ad Aristotilez pcepto-
rem rescribens malle se sit singulari doctrina: q̄ p̄tate p-
stare. Legimus pythagorā Aegyptū: Persiā: Cretā: ⁊
Macedoniā: discendi desiderio paragrassē. Nos vero
gymnasia: ⁊ doctoꝝ nostroꝝ lares eadem cā nō frequē-
tabimur? Scimus Anaxagorā feruore discendi agros
reliquisse q̄ optimos. Nos toros ⁊ focū nō relinq̄mus?
Surgūt latrones media nocte ad hoīes occidēdos: nos
veternos i lucē vsq; dormiem? Fortis miles in arma ⁊
stāmas p glā ruit: nos labores nō maghos: p tot omo-
dis acquirendis eximiaq; glā formidābimus. Quid est
qđ paupertate: aut senectute terreri possimus? Al q̄s no-
bis Cleantes ⁊ Zenonē pponimus: qui noctu cibi gra-
tia aquā hauriebāt: ⁊ die vn̄ a Crisppo: alter ab anti-
stbene instituebat: v̄ Solonē: ⁊ Cathonē q se quotidie:
aliquid adiscentes: senes fieri dicebant. serue-
amus itaq; obsecro: iuuenes optimi serueamus. imis: